Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

terça-feira, 10 de setembro de 2024 Ano IX - Edição nº 00268 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896FF53625F01910D81DA8DD05070390

terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DA CONTRATAÇÃO DIRETA PA 039 2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896FF53625F01910D81DA8DD05070390

terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato da Contratação Direta - O Agente de Contratação, nomeado pela Portaria
nº 007/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo
Administrativo nº 039/2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONCLUSÃO DA
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratado: Edimario

Almeida de Souza., com sede na Rua Francisco Barbosa do Nascimento, nº 149,
Centro, Canarana – Ba, Cep: 44.890-000, inscrito no CNPJ nº. 22.300.210/0001-38,
com o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), Souto Soares/BA, em 09 de
setembro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896FF53625F01910D81DA8DD05070390

		2024-09-10T13:41:33-0300